Macaroni Pasta| 
Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001712817 112.00 28 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

Total: 125 87 10596.59 264.91 264.91 0.00 0.00 0.00 11126.42

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand One Hundred and Twenty Six and Forty Two paisa Only